
UŽIJTE SI

3 DNY ZÁBAVY  
PRO CELOU RODINU
11. – 13. KVĚTNA 2018

www.piskoviste.info

Změna programu vyhrazena, aktuální stav a podrobnosti naleznete 
na www.piskoviste.info

Vstupné na program je zdarma, výjimky jsou uvedeny.

 11:00-16:00 Fügnerovo náměstí 
PRVOREPUBLIKOVÝ BUNKR 
kopie prvorepublikového provedení vojenského 
pevnostního bunkru s dobovými artefakty, originál s vo-
jenskými bednami a maskovací sítí, bezpečná atrapa 
kulometu, střílna... Do bunkru můžete vstoupit, hrát si 
v něm, vyfotit se a poslechnout si výklad. Kromě toho 
si bunkr můžete rozebrat a zase složit! Dále divadelní 
představení v podání Divadla Kvelb Plzeň

 14:00 zahrada domu U Slona 
Pohádka O kouzelné vodě, divadlo Dokola  
vstupné 20,-Kč

  20:30-22:00 ostrůvek u Městské elektrárny: POUŠTĚNÍ VODNÍCH 
LAMPIONŮ. Předprodej lampionů v TIC Písek, případ-
ně možnost zakoupení v místě konání

 20:30-22:00 VEČERNÍ PROHLÍDKY MĚSTSKÉ ELEKTRÁRNY 
(vstupné)

  ALŠOVO NÁMĚSTÍ
 9:00-13:00 ZAŽIJTE PÍSKOVIŠTĚ VE SLUNEČNÍ ZÁTOCE
  hry, soutěže, skautské aktivity, výstava

  KINO PORTYČ
 11:00 POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ 

pásmo krátkých animovaných filmů
 13:00 PRAČLOVĚK  

animovaný, Velká Británie, 2018 
vstupné 20 Kč

  PARK NA TRUBÁCH
 13:00-17:00 POCHOD POHÁDKOVÝM LESEM 

poslední start v 16 h, na místě se vybírá startovné

  ŠARLATSKÝ RYBNÍK
 10:00-16:30 SRAZ LODNÍCH MODELÁŘŮ & soutěže modelů tlač-

ných remorkérů Springer Cup, modelů hasičských lodí 
a plachetnic včetně nejmenší vypisované třídy Footy

  VŠESPORTOVNÍ AREÁL
 12:30-13:15 NESEĎTE DOMA A POJĎTE SI ZAHRÁT 
  15:00-17:00 CROSS GOLF
   Přijďte vyzkoušet zelený sport v jeho původní podobě 

(plocha nad areálem k lesnické škole)

 13:00-15:30 OBLASTNÍ SOKOLSKÝ SLET 
vystoupení hromadných skladeb

NEDĚLE 12. KVĚTNA
  SLADOVNA
 9:00-17:00 SLADOVNA JAKO STÁLÁ STANICE PRO RODINY 

S DĚTMI
  PROMÍTÁNÍ VEČERNÍČKŮ - pásmo klasických 

animovaných Večerníčků
  Vstup do STÁLÝCH EXPOZIC za ½ vstupné: 

Mraveniště, Cesta do Mytologie, Hnízdo ilustrace, 
Pilařiště

  Výstavy regionálních umělců – Pavel Koch, Vlastimil 
Teska

  KINO PORTYČ
  DĚTSKÁ FILMOVÁ PŘEDSTAVENÍ

 11:00 POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ 
pásmo krátkých animovaných filmů

 13:00 ESA Z PRALESA 
animovaný film, Francie, 2017 
vstupné 20 Kč



  PALACKÉHO SADY
  HRAJEME SI NA CIPÍSKOVIŠTI
 8:00-11:00  soutěže ve stavění hradů pro děti z MŠ

 9:00-11:00  ZÁBAVNÉ DOPOLEDNE s Milanem

 11:00-11:30  Písně ke 100. výročí založení republiky - vystoupení 
žáků ZŠ E. Beneše

 8:30-18:00  Schrenkův pavilon: TVOŘIVÉ DÍLNY S KRTEČKEM

  PÁSMO VYSTOUPENÍ PÍSECKÝCH SOUBORŮ
 12:00-12:45  Naděje - soutěže pro děti

 13:00-13:35  Naděje - vystoupení

 14:00-14:15  Harmony Wellness Club (zumba)

 14:20-14:35  AC Sole (aerobic)

 14:40-14:55  Arte Dance (tanec)

 15:00-15:30  TC Z.I.P. (tanec)

 15:35-16:25  T-dance „Malá čarodějnice“ (tanec)

 16:30-16:45  For body (aerobic)

 16:50-17:00  NRG crew (tanec)

 17:05-17:15  Jitex - módní přehlídka

 17:20-17:30  SKP Karate Písek

 17:30-17:35  MYX (tanec)

 18:00-19:00 PTAKUSTIK, popová skupina
 19:30-20:30 PESHATA, ska kapela
 21:00-22:00 PEKAŘ, folkový písničkář s kapelou

  PALACKÉHO SADY
 9:50  DRAČÍ LODĚ zahájení závodu 
 10:00-17:00  Schrenkův pavilon: MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ A TVO-

ŘIVÉ DÍLNIČKY Laďky Bečkové
 10:15-11:00 O SNĚHURCE - pohádkové představení

  PÁSMO VYSTOUPENÍ REGIONÁLNÍCH SOUBORŮ 
a vyhlášení výsledků soutěží

 11:00-11:25 CAPOIERA TRIBO UNIDA (brazilská bojová vystoupení)
 11:30-11:45 TAMARYS (tanec)
 11:50-12:15 RHUPUNE ČHAVE (tanec)
 12:20-12:30 Moderní gymnastky Milevsko
 12:30 Vyhlášení robotické soutěže (kategorie autíčka)
 13:00-13:45 Flash Dance Labuť (tanec)
 14:00-14:45 Gangsta Ska (hudební skupina z Milevska)
 15:00-15:30 ROMANO SONO (hudební vystoupení)
 15:30 Vyhlášení robotické soutěže
 16:00 Vyhlášení výsledků závodu dračích lodí
 16:30-17:15 Taneční soubor LOUISIANA

 18:00-19:00 TOMÁŠ KOČKO & orchestr
  přední tuzemská world music, držitelé ceny Anděl
 19:30-20:30 JAN NEDVĚD
  zpěvák, skladatel a influencer

  SLADOVNA
  OŽIVLÉ NÁDVOŘÍ
 dopoledne  dílny pro objednané školy

  14:00-18:00  Šikovní výtvarníci (tvořivé dílny): pletení šály, zdobení 
klobouku, smaltování, malování na tašky a deštníky. 
Rodas: výroba svíček a další tvoření. Keramický ateliér 
Minet: zdobení keramiky. Relax pro děti: malování 
barevným pískem (platba za výrobek).  
Sokolská trampolína.

  Malování na obličej, Woodmaid: výroba čarovných 
klobouků a masek: nechte se nazdobit a přidejte se 
do čarovného průvodu

 od 19:00  Vysoké trámy – VERNISÁŽ výstavy CESTA 
DO MYTOLOGIE, nová živá výstava plná 
mytologických bytostí Sladovny a Divadla bratří 
Formanů, volně vychází z příběhu Geralda Durella - 
Mluvící balík a opery Národního divadla Čarokraj.

 20:30-22:30 z nádvoří Sladovny Karlovou ulicí k řece – ÚTĚK 
ČARODĚJNÝCH BYTOSTÍ (faunové, obři a další) 
z výstavy CESTA DO MYTOLOGIE s průvodem, 
ohnivou show a tančírnou u řeky v doprovodu 
veselých rytmů kapely Circus problem.

  SLADOVNA
 9:00-18:00 SLADOVNA JAKO STÁLÁ STANICE PRO RODINY 

S DĚTMI

  PROMÍTÁNÍ VEČERNÍČKŮ - pásmo klasických 
animovaných Večerníčků

  Vstup do STÁLÝCH EXPOZIC za ½ vstupné: 
Mraveniště, Cesta do Mytologie, Hnízdo ilustrace, 
Pilařiště

 9:00-17:00 OŽIVLÉ NÁDVOŘÍ 
Šikovní výtvarníci (tvořivé dílny): pletení šály, zdobení 
klobouku, smaltování, malování na tašky a deštníky. 
Rodas: výroba svíček a další tvoření. Keramický 
ateliér Minet: zdobení keramiky. Relax pro děti: 
malování barevným pískem. Ateliér Woodmaild: 
výroba vlastního mýtického zvířete (platba za výrobek) 
Sokolská trampolína.  
Divadlo Waxwing uvádí Loutkoviště - loutkové hřiště.

 14:00-16:00 Komentovaná prohlídka výstavy Vladimíra Tesky

  OKOLÍ ŘEKY OTAVY
 8:00-12:00 DRACI MEZI MOSTY – ZAHÁJENÍ PÍSKOVIŠTĚ
  5. ročník závodu dračích lodí píseckých základních 

a středních škol

 11:30  náplavka Otavy u Kamenného mostu 
SOCHY Z PÍSKU V PÍSKU 
vernisáž 12. ročníku obřích pískových soch na téma 
„Jak jsme v Písku vyhlašovali republiku“, otevření exteri-
érové výstavy a křest publikace PhDr. Jiřího Práška

 17:00 Komentované prohlídky Kamenného mostu z lodě
 17:45, 18:30 rezervace na sebestova@volny.cz

  20:30-22:00 ostrůvek u Městské elektrárny: POUŠTĚNÍ VODNÍCH 
LAMPIONŮ – předprodej lampionů v TIC Písek, dále 
možnost zakoupení v místě konání

 20:30-22:00 VEČERNÍ PROHLÍDKY MĚSTSKÉ ELEKTRÁRNY 
(vstupné)

  OKOLÍ ŘEKY OTAVY
  DRACI MEZI MOSTY 

11. ročník závodu dračích lodí 
zahájení v 9:50 na podiu v Palackého sadech, vyhlášení 
výsledků tamtéž 16:00

 10:30-11:30 SOKOLSKÝ PRŮVOD 
Velké náměstí, Heydukova, Havlíčkovo náměstí, Neru-
dova, Palackého sady, Kamenný most, nábřeží, lávka 
přes ostrov, zpět na Velké náměstí

PÁTEK 11. KVĚTNA

  ALŠOVO NÁMĚSTÍ
 13:00-17:00 ZAŽIJTE PÍSKOVIŠTĚ VE SLUNEČNÍ ZÁTOCE
  tábornické hry a aktivity pro malé i velké, lukostřelecká 

soutěž, kvízy a rébusy, tvořivé dílny pro kluky i děvčata, 
skautské nástupy, opékání špekáčků na táborovém 
ohni, hudební doprovod

  čtenářský maraton knih Jaroslava Foglara (teepee před 
Městskou knihovnou Písek)

  výstava skautských archiválií z historie píseckého skau-
tingu (klubovna Městské knihovny Písek)

SOBOTA 12. KVĚTNA

 21:00-22:00 COVERS FOR LOVERS
  pop punková skupina

  DOLNÍ ČÁST PARKU (k řece)
 10:00-16:00 NESEĎTE DOMA A POJĎTE SI ZAHRÁT CROSS GOLF 

Zveme hráče i nehráče na zapomenutý a znovu nale-
zený zelený sport v jeho původní podobě.

  HORNÍ ČÁST PARKU (u pošty)
 9:00-17:00 ROBOTEM ROVNĚ ANEB AUTÍČKA V PARKU 

10. ročník soutěže robotů a autíček 
starty v parku u pošty, roboti: 9:00, 10:45, 14:00, 15:00, 
autíčka: 10:00, 11:45 h 
16-16:30 h exhibiční jízda parkem 
vyhlášení výsledků na podiu: 12:30 autíčka, 15:30 roboti

 13:00-18:00 NA SCÉNU, PROSÍM! - workshop Kredance

 19:00 Divadlo Fráni Šrámka
  KONCERT PÍSECKÉHO A WETZLARSKÉHO 

KOMORNÍHO ORCHESTRU u příležitosti 10. výročí 
partnerství obou měst 
Program: Ludwig van Beethoven - Symfonie č. 2 D dur, 
Antonín Dvořák - Mazurek op. 49, Jan Václav Voříšek - 
Symfonie D dur. Vstupné 100  Kč


